
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: ADITAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEMA/00076/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(207981/4) MICHAEL GILLBERT SILVA OLIVEIRA;CPF:994.653.611-00;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE
MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00077/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(224748/5) LAUDIMIRA SILVA FAGUNDES;CPF:497.285.393-04;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00078/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(295303/3) SILMAR DE MENEK;CPF:820.448.219-15;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE
L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:17/06/2022 a
16/06/2024

CONTRATO/SEMA/00079/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(307188/2) ANA MARA DE SOUZA AMORIM;CPF:971.909.181-91;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:16/06/2022 a
15/06/2024

CONTRATO/SEMA/00080/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318112/1) SILVIO EDUARDO DE OLIVEIRA THOMAS;CPF:040.677.051-40;Cargo/Função:(11382) ANALISTA
DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00081/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318124/1) LORRAYNE FERREIRA OLIVEIRA;CPF:033.211.621-21;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE
MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00082/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318218/1) NAYARA NAZARE ARRAES ARAUJO;CPF:936.001.192-49;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE
MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00083/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318221/1) JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO;CPF:627.444.101-87;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE
MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:15/06/2022 a
14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00084/2023          DE: 20/06/2023



Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(61808/3) MARCOS CABRAL MASSARIOL;CPF:814.855.811-68;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(195456) COORD DE CADASTRO E REGULARIZACAO AMBIENTAL RURAL;De:30/06/2022 a
29/06/2024

CONTRATO/SEMA/00085/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(280061/3) ALESSANDRO CAMARGO DE OLIVEIRA;CPF:046.300.741-71;Cargo/Função:(11382) ANALISTA
DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(223514) GER DE TIPOLOGIA VEGETAL;De:01/02/2023 a 29/06/2024

CONTRATO/SEMA/00086/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(298926/2) AYRTON SENS BRITTES JUNIOR;CPF:028.904.431-67;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE
MEIO AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(223514) GER DE TIPOLOGIA VEGETAL;De:01/02/2023 a 29/06/2024

CONTRATO/SEMA/00087/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(303521/2) JOELSON DE SOUZA PASSOS;CPF:029.916.371-70;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(147052) COORD DE INFRAESTRUTURA;De:19/07/2022 a 14/06/2024

CONTRATO/SEMA/00088/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318228/1) RAQUEL DA SILVA BANDEIRA;CPF:986.483.222-00;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(223514) GER DE TIPOLOGIA VEGETAL;De:01/02/2023 a 15/06/2024

CONTRATO/SEMA/00089/2023          DE: 20/06/2023
Processo Nº: SEMA-PRO-2023/12918
Contratado:(318950/1) ANTONIO MIGUEL OLIVO NETO;CPF:040.868.231-01;Cargo/Função:(11382) ANALISTA DE MEIO
AMBIENTE L 10083/2014;Ref:A-001;CH: 40H
Hab.:;Motivo:;Un. Adm:(223514) GER DE TIPOLOGIA VEGETAL;De:01/02/2023 a 28/06/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Junho de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ecf560d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ecf560d8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:41:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




